COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº

01/2016-FMMA

LICITAÇÃO DESERTA

 Às onze horas, do décimo oitavo dia, do mês de outubro de dois mil e dezesseis, na sala de

licitações da Prefeitura Municipal de Timbó/SC, reuniram-se os membros da Comissão Permanente

de Licitações, designada pela Portaria n° 1894, de 1° de março de 2016, sob a presidência da Sra. Marlise

Theilacker, estando presentes os membros Lordes Moser e Kelly Cristina Osti Kannenberg, esta designada

pela Portaria n° 1989, de 01 de junho de 2016, para proceder a sessão de abertura dos trabalhos para

recebimento/abertura dos envelopes da Tomada de Preços para Obras e Serviços de Engenharia n°

01/2016 – FMMA, que tem por objeto contratação de empresa especializada para total execução da

obra de pavimentação de acesso ao Parque Natural Freymund Germer (Morro Azul).

 Aberta a sessão, às 11h, constatou-se que nenhuma empresa se fez presente e nem

enviou/protocolou os envelopes de Documentação/Habilitação e Proposta de Preços, razão pela qual

a Comissão decidiu aguardar por mais 10min.

 Às 11:10h, sem que houvessem interessados em participar dessa Tomada de Preços, a

Comissão declarou a LICITAÇÃO DESERTA.

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e assinada a ata pelos presentes,

encaminhando-se os autos à autoridade instauradora do certame para as providências de estilo.

 Registre-se, publique-se, intimem-se.

MARLISE THEILACKER

Presidente

LOURDES MOSER

Membro

KELLY C.OSTI KANNENBERG

Membro Substituta